M-OH [orons 4.15

Fof nocTpoiikun
aTaxei

Mepuop,

2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 1
2023 r

Wtoro:

Cogepx.Xnunba HaumcneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

Texywuii peMOHT HauucneHo
OnnavyeHo
3a40/MKEHHOCTb

1973,00 nogbesnos 6,00
5,00 kBapTup 100,00
Mepesog
AEHEXHBIX
OnnaveHo cpeacte 3A0 Beero
HaceneHnem BapHaBa CTpOii- CPEACTS Mo
N Aomy
nHBecaT" Ha
01.08.2017r.
294420,63 255894,40 550315,03
941998,73 0,00 941998,73
1152137,90 0,00  1152137,90
1253045,32 0,00  1253045,32
1246127,19 0,00  1246127,19
1297936,24 0,00 1297936,24
1434297,17 0,00  1434297,17
7619963,18 255894,40  7875857,58
AHBapb tespasb MapT
75953,98 75953,98 80541,21
73022,31 7231254 76565,43
-2931,66 -3641,44 -3975,78
38110,87 38110,87 40458,95
38164,96 37793,99 39959,94
54,08 -316,88 -499,01

MpoBeaeHo pa6oT Mo TekyLemy PeMOHTY

Jarta

2017 1.
2018 r.
2019 1.
2020 r.
2021 r.
2022 1.

AHBapb
AiHBapb
anpenb

NIOHb
nonb

CeHTAGPb

CeHTAGPb
OKTA6Pb

Aekabpb

HaumeHoBaHue paboTt

TeKyLmniA peMoHT

TeKyLUMA peMOHT

TeKyLUMA peMOHT

TeKyLUMA peMoHT

TeKyLmniA peMoHT

TeKyLmniA peMOHT

Wtoro

YcTaHoBKa CroHa, onpeccoBka cTosika. Myck
cTosika (ras)

3ameHa 3anopHoii apmatypbl Ha XBC
Okpacka 6opatopa

3ameHa Tpy6 LIO «B.40,43

PeMOHT ko3blpbka Haf, BXoAoM B nog.Ne5
3ameHa cBeTubHUKa NoA.3, 2 aTax
YCTpOICTBO OrpaxaeHus

3ameHa Tpy6 LIO nog.3 (nexak)

Cnun 1 KPOHMpOBaHWe iepeBbeB

Ntoro
Bcero:

BbinonHeHo
pa6oTt

414415,09
787201,09
1469718,64
1144133,46
1379023,26
983850,29
1083872,13
7262213,95

anpesnb
80541,21
73846,24
-6694,97

40458,95
38540,78
-1918,17

ef.m3m.

M2
M.N.
TH
wT
TH
M.M.
wr

MNpu6bINL/
y6bITOK

135899,94
154797,64
-317580,74
108911,86
-132896,07
314085,95
350425,04
613643,63

OnnaunBaeTtcs HaceneHvem 3a 2023r.

mait
80541,21
78620,51
-1920,70

40458,95
41032,50
573,55

o6bem

24,3
13
0,031

0,062
46

VIOHb
80541,21
81266,12

724,91

40458,94
42413,26
1954,32

CrtoumocTb

163700,90
153072,58
696539,76
211306,33
479117,09
70223,66
1773960,32

12 001,00
3 835,63
1 625,68
4 376,00
8 339,44

1870,55

66206,88
24798,74
3500,00

126553,92
1900514,24

nonb

80541,21
80723,66
182,45

40458,94
42130,14
1671,20

aBryct
80541,21
75082,71
-5458,50

40458,94
39186,15
-1272,79

nara
2017 r.
2018 r.
2019 r.
2020 .
2021 r.
2022 .

AHBapb
hespanb
mapT
anpesnb
mait
NIOHb
nonb
aBryct
CeHTA6pb
OKTAGPb
HOSI6Pb
Aexkabpb

CEeHTAGPbL OKTA6Pb HOSI6Pb
80541,21 80541,21 80541,21
87466,61 79985,29 80793,95

6925,40 -555,92 252,74
40458,94 40458,94 40458,94
45649,39 41744,84 42166,89

5190,45 1285,90 1707,95

MpoBefeHo pa6oT Mo cofepX)KaHnio Xubs

HavMeHoBaHve pa6oTt

CopepxaHue obLuero umyLiecTsa
CopepxaHue o6LLero uvyLecTsa
CopepxaHue o6LLero uvyliecTsa
CopepxaHue o6LLero uvyllecTsa
CopepxaHue obLero umyLlecTsa
CopepxaHue o6Lyero umyLecTsa

Wtoro

CopepxaHue o6LLero umyLecTsa
CopepxaHue obLero uvyllecTsa
CopepxaHune o6Lyero umyLlecTsa
CopepxaHune o6LLero uvyLlecTsa
CopepxaHune o6LLero uvyLlecTsa
CopepxaHune o6LLero uvyLlecTsa
CopepxaHue o6LLero umyLecTsa
CopepxaHue o6LLero umyllecTsa
CopepxaHue obLiero uvylecTsa
CopepxaHue o6Lyero uvyllecTsa
CopepxaHue o6Lero umyLlecTsa
CopepxaHue o6Lero umyLecTsa
Ntoro

Bcero:

nexkabpb
80539,38
82678,51
2139,13

40457,99
43150,45
2692,46

CTtommocTb
250714,19
634128,51
773178,88
868795,03
899906,17
913626,63

4340349,40

75953,98
75953,98
80541,21
80541,21
80541,21
80541,21
80541,21
80541,21
80541,21
80541,21
80541,21
80539,38
957318,21
5297667,61

Wtoro
957318,21
942363,86
-14954,35

480810,24
491933,31
11123,07



